
www.odes.lv | 10.05.2024.

SIA “Autofavorīts”, Gunāra Astras iela 8A, Rīga LV-1082, Latvija
Tālrunis +371 29112496 | E-pasts moto@autofavorits.lv

ODES
WORKCROSS 1000-6

INTEGRĒTS AIZMUGURĒJĀS
ASS UN DZINĒJA DIZAINS
Integrētā aizmugurējās ass un
dzinēja dizains uzlabo
transportlīdzekļa uzticamību un
izturību, pateicoties tā
vienkāršajai konstrukcijai un
augstajai izturībai. Turklāt šis
dizains uzlabo dzinēja jaudas
izmantošanu, padarot
transportlīdzekli jaudīgāku
salīdzinājumā ar citiem ar tādu
pašu dzinēja darba tilpumu.

ATJAUNINĀTS
SKĀRIENJŪTĪGS LCD
DISPLEJS
Skārienjutīgais LCD displejs
apvieno šķidro kristālu displeja
funkcionalitāti un ērtības ar
skārienjutīgu ievadi, ļaujot
lietotājiem tieši mijiedarboties ar
ekrānu.

IEVĒROJAMĀ
DAUDZSAISTĪBA
Ekrāns kalpo kā galvenais
multivides vadības mezgls, kurā
ir daudzas lietojumprogrammas
ar vairākām funkcijām,
piemēram, Bluetooth
savienojums, bezsaistes
navigācija un radio (pēc izvēles).

*attēliem informatīvs raksturs.
Aprīkojums un krāsa ir atkarīga
no klienta izvēlētā.

Tehniskie dati
Izmēri mm (garums / bāze / augstums / platums):  3912 / 2921 / 1981 / 1651
Klīrenss mm:  300
Svars kg:  945
Degvielas tvertnes tilp. l:  45
Dzinēja tips:  V-Veida
Dzesēšanas tips:  Šķidrumdzeses
Dzinēja tilpums cm³:  976
Dzinēja jauda Zs:  72
Dzinēja griezes moments Nm:  85



www.odes.lv | 10.05.2024.

SIA “Autofavorīts”, Gunāra Astras iela 8A, Rīga LV-1082, Latvija
Tālrunis +371 29112496 | E-pasts moto@autofavorits.lv

Cilindru skaits:  2
Dzinēja taktis / Kompresijas pakāpe:  4 / 10.5:1
Starteris:  Elektriskais
Degvielas sistēma:  EFI
Pārnesumu skaits:  CVT automatic L/H/N/R
Priekšējās piekares tips:  Hidrauliskie gāzes amortizātori
Aizmugurējās piekares tips:  Hidrauliskie gāzes amortizātori
Bremzes priekšā / Bremzes aizmugurē:  Disku / Disku
Priekšējais ritenis:  27/9/15
Aizmugurējais ritenis:  27/11/15
Garantija:  3 gadi vai 5000km

Cena sākot no: 17990 EUR
Cena ar iekļautu PVN. Cena ir informatīva un var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma.


